Къэбэрдей -Балъкъэр Республикам
лэжьыгъэмрэ, социальнэу
хъумэнымкЬ и министерствэ
	[image: image1.emf]
	Къабарты-Малкъар Республиканы
урунуу эм социальный жаны бла
къоруулау министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРУДСОЦЗАЩИТЫ КБР)

ПРИКАЗ № 110-П
от «26» мая 2021 г.

             г.Нальчик
__________________________________________________________________
О должностном лице, ответственном за размещение информации о независимой оценке качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях
В целях обеспечения реализации требований Федерального закона от
5 декабря 2017 г. № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить главного специалиста-эксперта отдела по информационно-аналитическому, методическому обеспечению и связям с общественностью информационно-аналитического департамента Рябкову О.А. ответственным должностным лицом Министерства труда и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики за размещение информации о результатах независимой оценки качества на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях, обеспечение ее достоверности, полноты и своевременности размещения, ведение мониторинга посещений гражданами официального сайта и их отзывов, организацию работы по устранению выявленных недостатков по результатам независимой оценки качества, информирование на официальном сайте граждан о принятых мерах по устранению выявленных недостатков по результатам независимой оценки качества на срок до 31 марта 2022 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

                     __________________
                   А.О. Асанов
                                                                  (личная подпись)
Приказ завизировали:

	Заместитель министра
	________________

(личная подпись)
	Р.Р. Ацканов

	Заместитель министра
	________________

(личная подпись)
	Е.В. Романова

	Заместитель министра
	________________

(личная подпись)
	Б.М. Назранов

	Руководитель

административно-правового департамента
	________________

(личная подпись)
	А.А. Апажихов

	Начальник отдела

правового обеспечения
	_______________

(личная подпись)
	А.Б.Ульбашев

	Начальник отдела

государственной службы и кадров
	_______________

(личная подпись)
	С.Р. Уначева

	Начальник отдела

по информационно-аналитическому, методическому обеспечению и связям с общественностью
	_______________

 (личная подпись)
	М.Л.Кожакова

С приказом ознакомлена: _______________ О.А. Рябкова